船舶靠岸警示浮标 海洋航道浮标
产品名称 船舶靠岸警示浮标 海洋航道浮标
公司名称 青岛星辰科技工程材料有限公司
价格 7600.00/件
规格参数
公司地址 山东省青岛市即墨区金口镇店集南里村668-1号
（注册地址）
联系电话  18853276818

(mm)
总长度(mm)
直径
净重
CB1000 1000 1550 2200 1080 375
CB1250 1250 1160 380
CB1500 1500 2000 2666 1130 445
CB2000 1290 485
CB2500 2500 1400 515
CB2900 2900 1510 595
CB3500 3500 1630 625
CB3900 3900 1705 650
以上数据是标准数据，可能会发生改变。
锚通过浮标
浮标类型 浮力 浮标体长度(mm) 总长度 直径 净重
CTB1500 1500 2000 2666 1195 520
CTB1750 1750 1260 545
CTB2000 1325 560
CTB2250 2250 1395 580
CTB2500 2500 1450 610
CTB2750 2750 1505 630
CTB3000 3000 1565 658
CTB3500 3500 1680 750
CTB4500 4500 1900 880
悬挂型浮标浮标
类型浮力浮标体
长度(mm)总长度
直径安全工作荷